PAGE

[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв

                                   № 1476                                                   с. Ванавара

внеочередная 13 сессия

«06» сентября 2023 г.
О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.01.2023 № 1422 «Об Административной комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к Решению Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.01.2023 года № 1422 «Об Административной комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                                                           Р. В. Ёлкин
Глава села Ванавара                                                                          А. А. Зарубин
Приложение 1
к Решению Ванаварского
сельского Совета депутатов

от  06.09.2023 года № 1476
Состав Административной комиссии
сельского поселения село Ванавара
Председатель комиссии:

Чернышова Ю.В.- начальник отдела благоустройства и безопасности
                                  Администрации села Ванавара;
заместитель председателя:

Мялькина Т.В. – начальник отдела права и имущественных отношений
                               Администрации села Ванавара;
ответственный секретарь комиссии:
Рожнятовский Н.Н. - ведущий специалист отдела благоустройства и безопасности  Администрации села Ванавара;
члены комиссии:

Борисов Д.А.– депутат Ванаварского сельского Совета депутатов;
Ёлкин Р.В. – депутат Ванаварского сельского Совета депутатов;
Зарубина А.В. - представитель общественности муниципального

                              образования сельское поселение село Ванавара